DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO DIDÁTICO “PONTINHOS
DA SELEÇÃO” COMO ALTERNATIVA METODOLÓGICA PARA O ENSINO DE
EVOLUÇÃO de autoria de DOMINIQUE AYKA SERIQUE SOUSA, GABRIEL IKETANI
COELHO, PEDRO TEODÓSIO DOS SANTOS PINHEIRO DA PAIXÃO, foi publicado nos E-
book VIII ENEBIO, VIII EREBIO-NE E II SCEB referente ao ISBN 978-65-86901-31-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br